
 

2019 - 2020 AKADEMİK YILINDA FORMASYON PROGRAMINA KESİN KAYIT 

YAPTIRMAYA HAK KAZANANLARIN LİSTESİ 
 

 

Kayıt yaptırmaya hak kazananların belgelerinin asıllarını ve banka dekontlarını Dr. Serkan 

BALCI'ya elden teslim ederek kesin kayıt işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.  

Kesin kayıt için son tarih 28 Ekim 2019 saat 17:00'dır. Aşağıdaki listede ismi SARI 

RENKLİ olarak işaretlenen öğrencilerin eksik belgeleri vardır. Bunların da kesin kayıt 

sırasında tamamlanması gerekmektedir. 

28 Ekim 2019 itibariyle dekont ve belgelerini getirmeyenlerin kayıt hakkı yanacak olup, 

hakları yedek listedeki öğrencilere devredilecektir. Yedekten kayıt hakkı kazananlar olursa 

isimleri 30 Ekim 2019’da ilan edilecektir. Bu durumdakilerin de 01 Kasım 2019 tarihine kadar 

dekont ve evraklarını tamamlayarak kayıt yaptırmaları gerekecektir. Değişiklik olmazsa yeni 

bir duyuru yapılmayacaktır.  

 

KAYIT ÜCRETİ HAKKINDA BİLGİ 

 

Pedagojik Formasyon Sertifika Programı Ücreti 2.050 TL olup iki taksit halinde 1.050 TL güz, 

1000 TL bahar dönemi başında ödenecektir. Ödemeler, güz yarıyılı için kesin kayıt sırasında 

T.C. Kimlik Numaraları ile Türkiye Halk Bankasının aşağıda belirtilen hesap numarasına 

yatırılacaktır. Bahar yarıyılı için ise bahar yarıyılı ders kayıtları sırasında yapılacaktır. 

 

Hesap Numarası: 
Türkiye Halk Bankası 

Şube Kodu: 1568 

Hesap Numarası: 06000013 

IBAN: TR 560001200156800006000013 

 
PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI’na daha önceki dönemlerde kayıt yaptırdığı halde 

mezun olamayan öğrencilerin  başarısız oldukları dersler için; alacakları dersin kredisi başına 82 TL ücreti 

T.C. Kimlik Numaraları ile Türkiye Halk Bankasının aşağıda belirtilen hesap numarasına yatırmaları 

gerekmektedir. 

 

KESİN KAYIT İÇİN İSTENİLEN EVRAKLAR* 

 

Daha önce evraklarını eksiksiz olarak teslim edenlerin dekont, nüfus cüzdanı fotokopisi ve iki 

adet fotoğraf dışında bir evrak getirmelerine gerek yoktur! Belge eksiği olanların isimleri 

listede sarı renkli olarak işaretlenmiştir.   

1. Dilekçe,  

2. Ardahan Üniversitesi Son Sınıfta Öğrenimine devam etmekte olanlar için güncel Öğrenci 

Belgesi 

3. Onaylı Transkript Belgesi (Son sınıf öğrencilerinin transkriptleri Temmuz 2019 ve sonrası 

tarihli olmalıdır, daha eski tarihli transkriptler kabul edilmeyecektir)  

4. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

5. 2 adet vesikalık fotoğraf 


